
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.104/A.2023 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej 

z dnia 2 sierpnia 2023 roku 

 
w sprawie: zmiany zarządzenia nr GKG.GPK.0200.91.2023 Dyrektora Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej  z dnia 11 lipca 2023 r w sprawie: 

Przeprowadzenia w trybie podstawowym postępowania o udzielenie zamówienia pn. dostosowanie 

bazy danych EGiB do obowiązujących przepisów prawa w podziale na trzy części. 

Zatwierdzenie specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Powołania komisji przetargowej.  

 
Na podstawie art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

2022.1710 ze zm.), § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej oraz Regulaminu udzielania zamówień publicznych 

obowiązującego w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, zarządzam  

co następuje: 

 
§ 1. Zmienia się § 3 zarządzenia nr GKG.GPK.0200.91.2023 z dnia 11 lipca 2023 r., który otrzymuje 

brzmienie: 

„§3. Powołuje się komisje przetargową w składzie: 

1. Izabela Marek - przewodniczący komisji, 

2. Katarzyna Grześkowiak - członek komisji, 

3. Katarzyna Kasperowicz - członek komisji, 

4. Barbara Matecka – członek komisji, 

5. Małgorzata Król – członek komisji.” 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 3 sierpnia 2023 r. 


